
-t:t _ 1 al
r.a r :1: -

t i .: >
i1ťě.1
ji*,i'

řáxt, lTá {*{$|t,l 0řá |{ i(*
;&pAř'cťsX:
1}n.|vEí71{5
Y ý!-a!q'

FAKULTA EKONoMICKÁ
KPM

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma bakalářské práce:

Hodnotitel - vedoucí práce:

, r v .

HODNOCBNI BAKALARSKE PRACE
AkademickÝ r ok 20|2/ 2013

Jana Kubínová

Podniková ekonomika a management

Zhodnocení ekonomické situace rybraného podniku

Ing. Milena Jiřincová

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhoršío N-nelze hodnotit)
A) De|rnování cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický zák|ad práce (rešeršní část)
D) Členěnípráce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracovéní práce (skladba vět' gramatika)
F) Formálni zpracov ini práce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jaz5kem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizim jazyce
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi
K) Závěty práce ajejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii' pro praxi)
N) Spoluptáce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem zpráce

Do Portálu zČa uytzadaný tento qýsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzen - není p|agiát
Posouzen - podezŤe|á shoda
Posouzen - je plagiát

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2 výborně

Stručnó zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:'

Studentka Jana Kubínová nejprve zpÍacovala teoretický vstup k problematice, kde prokiuala schopnost
práce s odbornými zdroji a poskýla tak ucelený přehled o teorii finanční analýzy při kombinaci
přístupů rťnných autorů. Dále představila zvo|ený podnik a jeho hospodářské postavení pomocí
zák|adnich finančních ukazatelů. Následně autorka aplikovala teroretické poznatky z oblasti finanční
analýzy nazvo|ený podnik, kdy provedla horizontáIní a vertikální ana|ýzarozvahy avýkazu zisku a
ztráty, ana|ýzu rozdílových a podílovýchukazatelů a navíc také stručnou ana|ýzuvýkazu cash-flow.
ocenila bych trochu kÍitičtější pohled např. na ukazate|e likvidity a čistého pracovního kapitálu a
detailnější zaměŤeni na návrhy zlepšujících opatření. Během práce ale autorka prokáua|apochopení

1234N
xtn!trxtnntr
x!!!tr
x!tr!trxtnnn
x!tr!trxtntn
X!D!N
TXtr!T
X!T!Ntrxxnn
x!!!tr
TXNNN
Xtr!!tr
XN!!T
XtrNNN

X
!
!



tAxutTA Ex0t.lCIM|[|(Á
} čÁpAn0řEsHt

uHl]fEHulTť
v Puť{*

FAKULTA EKoNOMICKÁ
KPM

daného tématu a schopnost zhodnotit a interpretovat zjištěná ďata.Yzh|edem k uvedeným
skutečnostem doporučuji předloŽenou bakalářskou práci k obhajobě před státní komisí.

otánky a připomínky k bližšímu lysvětlení při obhajoběa:

Posuďte vztahmeziukazatelem ČPK a běžnou likviditou.

Kolikadenní splatnost faktur nabízí podnik BoS Automotive Products CZ's.r.o. svým odběratelům?
Srovnejte s dobou obrafu jeho pohledávek.

Využije podnik BoS Automotive Products CZ,s.r.o. některá z Vašich doporučení?

/,á/,,/,4 
/

V P lzn i ,  dne 13.5.2013 Podpis hodnotitele

Metodické poznámky:
' Ontačte ýsledek kontroly plagiátorství' kteý jste zadaUa do Portálu ZCIJ a odůvodněte níŽepÍi odůvodnění

klasifikačního stupně.
'Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.
, Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zptacujte v rozsahu 5 - l0 vět.
o otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhaj obě - dvě až tŤi otázkq ,
Posudek na DP a BP odevzdejte nejpozději do 20. 5. 2013 spolu s prací na sekretariát KPM.
Posudek musí být opatřen v|astnoručním podpisem modře (pro rozeznání originálu).


